PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     02.09.2015 г.      №     624
пос. Омсукчан
	Об  отмене  постановления администрации Омсукчанского городского округа от 13.02.2015г.  № 93 «Об утверждении исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства администрации Омсукчанского городского округа»

В соответствии с требованиями пункта 7.4. части 1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Омсукчанского района от 25.08.2015г. № 17-02/30-15, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление «Об утверждении исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства администрации Омсукчанского городского округа» от 13.02.2015г. № 93.

2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

С.П. Кучеренко